Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.07.2025

Bnengep Hamilton Beach HBF600R-CE

Llena ¢ HO,C: 102 528 py6. ApTukyn: 851887
MapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb CLA

YnpasneHue MexaHmn4yeckoe

Marepuan KyBLUWHa nnacTvk

Yucno ckopocten
AMNynbCcHbIN pexum
O6bem, n

KonnyecTtso KyBLUMHOB
U3menbuutenb nbpa
MopknioyeHune, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

nnaeHasi perynnpoBeka
Ja
1.8

1
Ja
220
0.75
178
203
457
43
7.6

Brennep Hamilton Beach HBF600R-CE npenHasHayeH ans B36nBaHns COyCoB, MyCCOB, (PPYKTOBbIX, MOIOYHbIX UK
aNKOronbHbIX KOKTEWNei co NbaoM, Ang nepemMeBaHmns n naMenbyeHns opyKToBs 1 oBoLel B Kadhe, pectopaHax, Ha
npeanpuaTnax goacT-goyna v B JOMalHNX ycnosmsx. Mogenb ocHaweHa mexaHn4yeckunm ynpasneHnem. Matepuan
KOHTEMHepa - yAaponpoYHbIA NAacTvK, MaTtepran HoXa - BbICOKOKa4eCTBEHHAs HepXasetolwas cTanb, MaTepran MexaHnama
CLENNeHNs MeXay CTakaHoM 1 OBuratenem - MeTan.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

e [laTunk neperpesa ABuratens

e 3anareHtoBaHHas cuctema Wave Action System: yHukanbHas popma ctakaHa v HoXe

e CneunarnbHble oyHKLMN:

° I'IepeMeHHasl CKOpPOCTb 1 I/IMI'IyrIbCHbII7I pexunMm: onga cMelwnsaHns, n3mMenb4yeHns B nope, nepemanblBaHUS,

WMHKOBKI 1 aMynbcrdouKaLmm

o llInHKoBKa: aBTOMATNYECKOE MonepeMeHHoe NepektoYeHsl C ManeHbKO CKOPOCTU Ha 6onbluyto
¢ CbeMHbI 003aTop: BO3MOXHOCTb NIerko AobaBnsiTb XWOKME UHIpeaueHTbl B npouecce paboTtel GneHaepa
o [laTynKOM YCTaHOBKM CTakaHa: NnpenoTBpalleHne NoBpeXAeH sl MexaHn3Ma cLenneHns
* Pe3nHoBbIe HaKOHEYHMKM Ha HoXKax bneHaepa: NnpenoTepalleHne CKONbXeHUst GneHaepa no noBepxHoCTV Npu


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/blendery/filter/brand-is-hamilton_beach/apply/

paboTe

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

