

**Коммерческое предложение от 14.01.2026****Блендер Hamilton Beach HBF600R-CE****Цена с НДС: 105 795 руб.****Артикул: 851887****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	США
<b>Управление</b>	механическое
<b>Материал кувшина</b>	пластик
<b>Число скоростей</b>	плавная регулировка
<b>Импульсный режим</b>	Да
<b>Объем, л</b>	1.8
<b>Количество кувшинов</b>	1
<b>Измельчитель льда</b>	Да
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.75
<b>Ширина, мм</b>	178
<b>Глубина, мм</b>	203
<b>Высота, мм</b>	457
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	4.3
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	7.6

Блендер [Hamilton Beach HBF600R-CE](#) предназначен для взбивания соусов, муссов, фруктовых, молочных или алкогольных коктейлей со льдом, для перемешивания и измельчения фруктов и овощей в кафе, ресторанах, на предприятиях фаст-фуда и в домашних условиях. Модель оснащена механическим управлением. Материал контейнера - ударопрочный пластик, материал ножа - высококачественная нержавеющая сталь, материал механизма сцепления между стаканом и двигателем - металл.

**Технические характеристики:**

- Датчик перегрева двигателя
- Запатентованная система Wave Action System: уникальная форма стакана и ножей
- Специальные функции:
  - Переменная скорость и импульсный режим: для смешивания, измельчения в пюре, перемалывания, шинковки и эмульсификации
  - Шинковка: автоматическое попперменное переключения с маленькой скорости на большую
- Съемный дозатор: возможность легко добавлять жидкие ингредиенты в процессе работы блендера
- Датчиком установки стакана: предотвращение повреждения механизма сцепления
- Резиновые наконечники на ножках блендера: предотвращение скольжения блендера по поверхности при

работе

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.